[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
             2013年1月 17日

	文件标题：关于将范琳退回人事部的报告

	内容：

     2013年1月16日中午，顾客在收银员范琳处缴费结算，在此过程中，因服务态度差，受到顾客指责，并与顾客发生口角，以致顾客对其投诉，在门店与顾客调解过程中，并未认识到自己的错误，拒不道歉，影响公司的形象，鉴于其平时工作态度及综合表现，特申请将其退回公司人事部。

  妥否，请领导批示。

	呈报部门：
	太极大药房旗舰店
	呈报人：

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：